

## ”Livet til Lil”

**Indsamlingsregnskab for perioden 6. august – 14. oktober 2022**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Foreningsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4 - 5
<b>Indsamlingsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7

## FORENINGSOPLYSNINGER

<b>Foreningen</b>	”Livet til Lil” v/Sofie Højriis Christensen Mejlgade 50, 1. th 8000 Aarhus C
<b>Komitéen</b>	Sofie Højriis Christensen Liselotte Højriis Jeppesen Brian Christensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15, Birk 7400 Herning

## LEDELSENS PÅTEGNING

Undertegnede har dags dato aflagt indsamlingsregnskabet for perioden 6. august – 14. oktober 2022 for ”Livet til Lil”.

Indsamlingen, der har fundet sted i perioden 6. august – 14. oktober 2022, er godkendt af Indsamlingsnævnet.

Indsamlingsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet omfatter samtlige indsamlede midler og afholdte omkostninger i forbindelse med indsamlingen til ”Livet til Lil”

Undertegnede er ansvarlige for og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i Indsamlingsloven og Indsamlingsbekendtgørelsen, jf. Indsamlingsbekendtgørelsens § 8, stk. 3.

Herning, den 13. marts 2023

Sofie Højriis Christensen

Liselotte Højriis Jeppesen

Brian Christensen

## DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING

### Den uafhængige revisors erklæring

Til de indsamlingsansvarlige Sofie Højriis Christensen, Liselotte Højriis Jeppesen og Brian Christensen samt Indsamlingsnævnet.

### Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet ”Livet til Lil” for perioden 6. august – 14. oktober 2022. Indsamlingsregnskabet udarbejdes efter lovbekendtgørelse om indsamling mv. nr.160 af 26. februar 2020 (i det følgende kaldet ”retningslinjerne”).

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med retningslinjerne.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bestemmelserne i retningslinjerne. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskab”. Vi er uafhængige af de indsamlingsansvarlige Sofie Højriis Christensen, Liselotte Højriis Jeppesen og Brian Christensen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold til retningslinjerne. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe de indsamlingsansvarlige til overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i retningslinjerne. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for de indsamlingsansvarlige og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

### Indsamlingsansvarliges ansvar for indsamlingsregnskabet

De indsamlingsansvarlige har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtig, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med retningslinjerne. De indsamlingsansvarlige har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som de indsamlingsansvarlige anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### **Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav der er gældende i Danmark samt retningslinjerne, altid vil afdække væsentlig fejlinformation når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, om regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt retningslinjerne, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af de indsamlingsansvarlige, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som de indsamlingsansvarlige har udarbejdet, er rimelige.

Vi kommunikerer med de indsamlingsansvarlige om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i interne kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Herning, den 13. marts 2023

Partner Revision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tommy H. Andersen

statsautoriseret revisor

mne31399

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder.

### **Indtægtskriterie**

Indtægter omfatter indsamlede beløb til brug for indsamlingens formål ”Livet til Lil”.

### **Omkostninger**

Omkostninger omfatter udgifter brugt direkte på indsamlingens formål samt administrative poster.

**RESULTATOPGØRELSE 6. AUGUST - 14. OKTOBER**

		<u>2022</u>
Donationer til indsamlingen		118.311
Omkostninger til flybillet	(2.920)	
Omkostninger til kemobehandling	<u>(116.305)</u>	
	(119.225)	
Omkostninger afholdt af egne midler	<u>914</u>	<u>(118.311)</u>
<b>Periodens resultat</b>		<b><u><u>0</u></u></b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tommy H. Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:15807776-RID:1232635930918

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-03-13 10:38:29 UTC



## Sofie Højriis Christensen

Underskriver

Serienummer: b7c183b8-70fe-4814-b56a-791d3317ff91

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-13 10:55:04 UTC



## Brian Christensen

Underskriver

Serienummer: 42d3dbe0-ff48-4eaa-93ff-6a55f7f83496

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-03-13 16:08:57 UTC



## Liselotte Højriis Jeppesen

Underskriver

Serienummer: ace1bcc1-d72e-4010-996c-90a9dc34f9cc

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-03-13 16:15:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: HBMIY-2TM8F-WP51Z-7G4OT-GBTKH-NBUXC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>